
 

 

UCHWAŁA NR 671/XLVIII/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU 

z dnia 20 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wieleń 

Na podstawie art. 169 ust.4 ustawy z dnia 4 kwietnia 1997 r. Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 

Nr 78, poz. 483 ze zm.) i art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Wieleniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 421/XXXV/2018 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 5 wrzesnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Wieleń (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 7051 ze zm.), § 14 otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Przewodniczący przygotowuje i zwołuje sesje Rady. 

2. O terminie, miejscu i porządku obrad sesji Rady zawiadamia radych pisemnie lub za pomocą 

systemu elektronicznej komunikacji z radnymi, w tym SMS, najpóźniej na 3 dni przed jej terminem, 

a w przypadku sesji absolutoryjnej i budżetowej na 7 dni. 

3. O zachowaniu terminów, o których mowa w ust. 1, decyduje data wysłania SMS 

o opublikowaniu zawiadomienia o zwołaniu sesji w systemie elektronicznej komunikacji z radnymi, 

a w przypadku awarii systemu data stempla pocztowego lub osobiste potwierdzenie odbioru w biurze 

Rady. 

4. Terminy, o jakich mowa w ust. 2 i 3, rozpoczynają bieg od dnia następnego po doręczeniu 

zawiadomień i nie obejmują dnia odbywania sesji.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i stosuje się do Kadencji Rady Miejskiej w Wieleniu następującej po kadencji, 

w czasie której niniejsza uchwała weszła w życie. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieleniu 

(-) Mirosław Myszkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 3543


		2024-04-05T10:37:11+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




